
ČESKA ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
Fakulta životního prostředí 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
Název práce Vliv klimatických změn na podzemní vody 

Student Martin Ševic 

Vedoucí práce Mgr. Marta Martínková, Ph.D. 

Pracoviště Katedra vodního hospodářství a environmentálního modelování 

Formulace cílů práce a metodika zpracování 

Práce s daty a informacemi 

Celkový postup řešení 

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 

Úroveň jazykového zpracování 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 

Formální zpracování - celkový dojem 

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 

Celkové hodnocení práce známkou 

Hodnocení: 1 = nejlepší 

Datum 3. 5. 2021 
podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí: 

Tato bakalářská práce (BP) zpracovává téma vliv klimatické změny na podzemní vody. Podle mého názoru toto velmi 
komplexní téma je pojato důkladně a takovým způsobem, že může přinést úvodní informaci i laické veřejnosti, což 
považuji za hlavní přínos BP. Samozřejmě až po redakčních úpravách, s tím souvisí i nedostatky BP: práce s odborným 
jazykem a především práce s odbornou literaturou ve smyslu citačního aparátu. Zde si dovolím pro příště doporučit 
použití systému LaTex, který je dostupný i v on-line velmi uživatelsky příjemné verzi. 

Vzhledem k výše uvedenému práci doporučuji k obhajobě s hodnocením velmi dobře. 

Kontrola na obsahovou shodu: Práce nebyla systémem Theses.cz posouzena jako podezřelá. 

Datum 3. 5. 2021 
podpis vedoucího práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 

http://Theses.cz

